
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:03:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 151

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa para elaboração de Planos de Prevenção e Proteção Contra Incêndios –
PPCI (incluindo a elaboração/atualização das plantas baixas, após conferência “in loco”, quando
necessário) inclusas as taxas de ART e taxas para aprovação do projeto aprovado junto ao Corpo de
Bombeiro, nas edificações públicas e/ou utilizadas pelo Município no desempenho do Serviço
Público.
Resumo:
Contratação de empresa para elaboração de Planos de Prevenção e Proteção Contra Incêndios –
PPCI (incluindo a elaboração/atualização das plantas baixas, após conferência “in loco”, quando
necessário) inclusas as taxas de ART e taxas para aprovação do projeto aprovado junto ao Corpo de
Bombeiro, nas edificações públicas e/ou utilizadas pelo Município no desempenho do Serviço
Público.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 Edital n° 133/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/726/pcontratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-planos-de-prevencao-e-protecao-contra-incendios-ppci-incluindo-a-elaboracaoatualizacao-das-plantas-baixas-apos-conferencia-in-loco-quando-necessario-inclusas-as-taxas-de-art-e-taxas-para-aprovacao-do-projeto-aprovado-junto-ao-corpo-de-bombeiro/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb5d8553eb5b64895c6ef639e511df37.doc

